2

[image: image1.png]

КРАСНОГВАРДЕЙСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11 августа 2023 года

	№33/142-1

Об аннулировании регистрации кандидата в депутаты земского собрания Калиновского сельского поселения муниципального района» Красногвардейский район» Белгородской области пятого созыва по Калиновскому семимандатному избирательному округу
На основании письменного личного заявления Битюцкой Валентины Ивановны, зарегистрированной кандидатом на выборах депутатов земского собрания Калиновского сельского поселения муниципального района» Красногвардейский район» Белгородской области пятого созыва по Калиновскому семимандатному избирательному округу, о снятии своей кандидатуры, руководствуясь частью 1 статьи 47 Избирательного кодекса Белгородской области, Красногвардейская территориальная избирательная комиссия с полномочиями окружной избирательной комиссии по выборам депутатов земского собрания Калиновского сельского поселения муниципального района» Красногвардейский район» Белгородской области пятого созыва по Калиновскому семимандатному избирательному округу постановляет:
1. Аннулировать регистрацию Битюцкой Валентины Ивановны, зарегистрированной кандидатом на выборах депутатов земского собрания Калиновского сельского поселения муниципального района» Красногвардейский район» Белгородской области пятого созыва по Калиновскому семимандатному избирательному округу, выдвинутой избирательным объединением «Красногвардейское отделение Партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ЗА ПРАВДУ».

2. Довести настоящее постановление до сведения избирателей посредством размещения на странице территориальной избирательной комиссии на официальном сайте Избирательной комиссии Белгородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя Красногвардейской территориальной избирательной комиссии В.И. Богунову.

	Председатель

Красногвардейской территориальной избирательной комиссии

	В.И.Богунова

	Секретарь

Красногвардейской территориальной избирательной комиссии

	О. А Нефедова

_1717485952.doc
[image: image1.png]